
 

 

UCHWAŁA NR LVI/549/18 

RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

w sprawie zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 6k ust.4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwalnia się z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, 

na których zamieszkują rodziny wielodzietne w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie 

Dużej Rodziny (Dz. U. z 2017 r., poz. 1832 z późn. zm.). 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 przysługuje, jeżeli rodzina wielodzietna posiada Kartę Dużej Rodziny  

i w złożonej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zadeklarowano selektywną 

zbiórkę odpadów. 

§ 2.1. Wysokość zwolnienia, o którym mowa w § 1 ust. 1, wynosi 5 zł miesięcznej stawki opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalonej odrębną uchwałą za odpady zbierane w sposób selektywny, 

przypadającej na każdego członka rodziny wielodzietnej posiadającego Kartę Dużej Rodziny wykazanego  

w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 ust. 1, przysługuje od miesiąca, za który została złożona właściwa 

deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego), z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. 

 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kluczborku 

 

Janusz Kędzia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 listopada 2018 r.

Poz. 3237


		2018-11-20T13:02:29+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




